
UCHWAŁA NR XII/307/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych, którym ustalono obwód, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły

Na podstawie art. 20e ust. 3, 4 w  związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych, którym ustalono obwód, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 88440881-22EE-44A0-9EA4-7A79F02C78D7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/307/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 17 grudnia 2015 r.

§ 1. Kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, którym 
ustalono obwód, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły.

L.p. Kryterium Liczba
punktów

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzania
kryteriów

1. Kandydat, który odbywa roczne przygotowanie przedszkolne 
w przedszkolu znajdującym się w zespole łącznie ze szkołą, 
wskazaną na pierwszej pozycji we wniosku.

50 -

2. Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do szkoły 
wskazanej na pierwszej pozycji we wniosku w roku 
szkolnym którego dotyczy rekrutacja.

30 -

3. Kandydat, którego rodzic pracuje, w obwodzie szkoły 
wskazanej na pierwszej pozycji we wniosku.

10 oświadczenie rodzica

4. Kandydat, którego członek rodziny lub inna osoba, która 
będzie upoważniona do odbierania kandydata po 
zakończeniu zajęć szkolnych, zamieszkuje w obwodzie 
szkoły wskazanej na pierwszej pozycji we wniosku.

5 oświadczenie rodzica

5. Kandydat zamieszkały w obrębie osiedla, na którym 
znajduje się szkoła.

3 oświadczenie rodzica

§ 2. Ilekroć jest mowa o rodzicach - rozumie się przez to także opiekunów prawnych.

§ 3. Kryterium określone w tabeli w pkt 1, spełnia również kandydat który odbywa roczne przygotowanie 
przedszkolne w oddziale przedszkolnym szkoły podstawowej w roku szkolnym 2015/2016.

Id: 88440881-22EE-44A0-9EA4-7A79F02C78D7. Podpisany Strona 2




